
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

 الزمرد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

439

1

2

3

4

5

6

7

8

161824390001

161824390002

161824390003

161824390004

161824390005

161824390006

161824390007

161824390008

ايلاف  محمد شناوي عبد الصاحب

بدرية عبد الكاظم عواد جحيم

بنين حسين شريف حمزة

بنين حسين علي كاظم

تقى فراس محمد علي

حوراء علاء  رحيم مهدي

خديجة نعيم شريف حمزة

دلال  محمد كاظم تايه

89

74

80

95

68

68

78

70

68

50

69

87

59

66

73

58

74

55

66

82

33

52

56

42

75

60

83

84

50

50

70

57

84

62

64

91

50

62

71

58

82

67

59

82

58

51

75

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

472

368

421

521

0

349

423

0

78.67

61.33

70.17

86.83

0

58.17

70.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

90

88

86

97

84

77

85

80

65

52

70

96

64

72

83

61

73

59

70

86

20

52

56

36

86

63

87

86

62

63

71

68

82

71

59

92

46

65

75

57

90

76

58

96

75

55

85

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

486

409

430

553

0

384

455

0

81

68.17

71.67

92.17

0

64

75.83

0

2

5

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

59

73

93

51

58

70

60

70

48

68

77

53

59

62

54

74

51

61

78

45

52

56

47

64

56

79

81

33

33

68

46

86

52

69

90

52

58

67

58

74

57

59

68

41

47

64

50

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

455

0

409

487

0

0

387

0

75.83

0

68.17

81.17

0

0

64.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 4

 الزمرد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

439

9

10

11

12

13

14

15

16

161824390009

161824390010

161824390011

161824390012

161824390013

161824390014

161824390015

161824390016

رقية علي كاظم عيدان

زمن جبار خلف محمد

زهراء ميثم علي حسين

زينب احسان جاسم عبادي

سارة عباس نعمة محمد

شروق علي جبار بجاي

شهد حميد علاج  حسون

غدير ابراهيم علوان عجيل

80

96

66

75

62

72

97

89

72

96

60

73

61

62

93

74

67

90

63

58

50

52

94

57

63

92

62

61

60

60

83

59

72

99

52

74

43

64

94

78

72

93

67

66

57

72

83

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

426

566

370

407

0

382

544

438

71

94.33

61.67

67.83

0

63.67

90.67

73

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

86

93

72

86

75

79

100

91

84

97

69

85

70

72

97

82

70

94

70

60

44

54

100

58

72

98

70

71

72

67

92

67

69

100

57

83

34

76

95

78

86

100

78

77

62

88

92

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

467

582

416

462

0

436

576

468

77.83

97

69.33

77

0

72.67

96

78

4 باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

98

60

63

49

64

93

86

59

95

51

61

52

52

88

65

63

85

55

56

53

50

87

55

54

86

53

51

47

52

73

51

75

98

46

65

52

51

93

78

57

85

55

55

52

55

74

69

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

381

547

0

351

0

324

508

404

63.5

91.17

0

58.5

0

54

84.67

67.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 4

 الزمرد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

439

17

18

19

20

21

22

23

24

161824390017

161824390018

161824390019

161824390020

161824390021

161824390022

161824390023

161824390024

غفران فارس حريب غاوي

فاطمة باقر ثاني راشد

فاطمة كرار عبد الامير  صالح

فاطمة مرتضى علي خضير

فاطمة وسام صاحب عبد العباس

مروة منصور اكريم ناصر

معالي حسين علك عمير

منار جبار سالم مدلول

80

64

100

79

81

75

78

93

63

70

98

63

79

62

57

94

50

58

98

59

71

55

57

88

50

82

100

57

82

58

57

93

50

63

99

63

77

50

84

92

69

62

97

58

74

57

72

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

362

399

592

379

464

357

405

549

60.33

66.5

98.67

63.17

77.33

59.5

67.5

91.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

85

79

99

92

84

84

86

99

65

82

97

70

88

71

54

93

44

59

100

60

75

57

59

86

63

84

100

71

88

70

69

96

43

68

100

72

84

46

84

90

79

66

96

71

83

73

74

92

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

438

592

436

502

0

426

556

0

73

98.67

72.67

83.67

0

71

92.67

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

49

100

65

78

66

69

86

60

57

99

56

69

53

60

95

51

56

95

57

67

53

54

89

36

79

100

42

75

45

45

90

53

58

97

54

70

43

84

94

58

57

97

45

64

41

70

85

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

588

0

423

0

0

539

0

0

98

0

70.5

0

0

89.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 4

 الزمرد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

439

25

26

161824390025

161824390026

نبأ حمزة ناصر حسين

هدى رحيم عبد الكاظم ناصر

76

79

73

72

55

63

54

62

55

62

57

70

ناجح

ناجح

370

408

61.67

68

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

87

89

88

75

54

65

63

73

56

62

62

84

ناجح

ناجح

410

448

68.33

74.67

السماوهبنات

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

26

المشاركون

23

الناجحون

3

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 88.46%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية26

26261412

 80.77%
النهائي
الامتحان 
السعي

26262150
 53.85%

64

68

58

68

56

60

45

50

53

61

51

56

مكمل

ناجح

0

363

0

60.5

0


