



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

اسم المدرسة الزمرد

439

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	75.83	455	74	86	64	74	70	87	السعي	161824390001	1
ناجح	81	486	90	82	86	73	65	90	الامتحان النهائي	ايلاف محمد شناوي عبد الصاحب	
ناجح	78.67	472	82	84	75	74	68	89	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	57	52	56	51	48	59	السعي	161824390002	2
ناجح	68.17	409	76	71	63	59	52	88	الامتحان النهائي	بدرية عبد الكاظم عواد جحيم	
ناجح	61.33	368	67	62	60	55	50	74	الدرجة النهائية		
ناجح	68.17	409	59	69	79	61	68	73	السعي	161824390003	3
ناجح	71.67	430	58	59	87	70	70	86	الامتحان النهائي	بنين حسين شريف حمزة	
ناجح	70.17	421	59	64	83	66	69	80	الدرجة النهائية		
ناجح	81.17	487	68	90	81	78	77	93	السعي	161824390004	4
ناجح	92.17	553	96	92	86	86	96	97	الامتحان النهائي	بنين حسين علي كاظم	
ناجح	86.83	521	82	91	84	82	87	95	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	41	52	33	45	53	51	السعي	161824390005	5
مكمل	0	0	75	46	62	20	64	84	الامتحان النهائي	تقى فراس محمد علي باقى القرار	
قرار	مكمل	0	0	58	50	50	33	59	68	الدرجة النهائية	
مكمل	0	0	47	58	33	52	59	58	السعي	161824390006	6
ناجح	64	384	55	65	63	52	72	77	الامتحان النهائي	حوراء علاء رحيم مهدي	
قرار	ناجح	58.17	349	51	62	50	52	66	68	الدرجة النهائية	
ناجح	64.5	387	64	67	68	56	62	70	السعي	161824390007	7
ناجح	75.83	455	85	75	71	56	83	85	الامتحان النهائي	خديجة نعيم شريف حمزة	
ناجح	70.5	423	75	71	70	56	73	78	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	50	58	46	47	54	60	السعي	161824390008	8
مكمل	0	0	67	57	68	36	61	80	الامتحان النهائي	دلال محمد كاظم تايه باقى القرار	
مكمل	0	0	59	58	57	42	58	70	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

اسم المدرسة الزمرد

439

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	63.5	381	57	75	54	63	59	73	السعي	161824390009	9
ناجح	77.83	467	86	69	72	70	84	86	الامتحان النهائي	رقية علي كاظم عيدان	10
ناجح	71	426	72	72	63	67	72	80	الدرجة النهائية		
ناجح	91.17	547	85	98	86	85	95	98	السعي	161824390010	10
ناجح	97	582	100	100	98	94	97	93	الامتحان النهائي	زمن جبار خلف محمد	11
ناجح	94.33	566	93	99	92	90	96	96	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	55	46	53	55	51	60	السعي	161824390011	11
ناجح	69.33	416	78	57	70	70	69	72	الامتحان النهائي	زهراء ميثم علي حسين	12
ناجح	61.67	370	67	52	62	63	60	66	الدرجة النهائية		
ناجح	58.5	351	55	65	51	56	61	63	السعي	161824390012	12
ناجح	77	462	77	83	71	60	85	86	الامتحان النهائي	زيتب احسان جاسم عبادي	13
ناجح	67.83	407	66	74	61	58	73	75	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	52	52	47	53	52	49	السعي	161824390013	13
مكمل	0	0	62	34	72	44	70	75	الامتحان النهائي	سارة عباس نعمة محمد باقي القرار	14
قرار مكمل	0	0	57	43	60	50	61	62	الدرجة النهائية		
ناجح	54	324	55	51	52	50	52	64	السعي	161824390014	14
ناجح	72.67	436	88	76	67	54	72	79	الامتحان النهائي	شروق علي جبار بجاي	15
ناجح	63.67	382	72	64	60	52	62	72	الدرجة النهائية		
ناجح	84.67	508	74	93	73	87	88	93	السعي	161824390015	15
ناجح	96	576	92	95	92	100	97	100	الامتحان النهائي	شهد حميد علاج حسون	16
ناجح	90.67	544	83	94	83	94	93	97	الدرجة النهائية		
ناجح	67.33	404	69	78	51	55	65	86	السعي	161824390016	16
ناجح	78	468	92	78	67	58	82	91	الامتحان النهائي	غدير ابراهيم علوان عجيل	17
ناجح	73	438	81	78	59	57	74	89	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوه

اسم المدرسة الزمرد

439

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
مكمل	0	0	58	53	36	51	60	74	السعي	161824390017	17
مكمل	0	0	79	43	63	44	65	85	الامتحان النهائي	غفران فارس حرب غاوي	18
قرار ناجح	60.33	362	69	50	50	50	63	80	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	57	58	79	56	57	49	السعي	161824390018	18
ناجح	73	438	66	68	84	59	82	79	الامتحان النهائي	فاطمة باقر ثاني راشد	19
ناجح	66.5	399	62	63	82	58	70	64	الدرجة النهائية		
ناجح	98	588	97	97	100	95	99	100	السعي	161824390019	19
ناجح	98.67	592	96	100	100	100	97	99	الامتحان النهائي	فاطمة كرار عبد الامير صالح	20
ناجح	98.67	592	97	99	100	98	98	100	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	45	54	42	57	56	65	السعي	161824390020	20
ناجح	72.67	436	71	72	71	60	70	92	الامتحان النهائي	فاطمة مرتضى علي خضير	21
ناجح	63.17	379	58	63	57	59	63	79	الدرجة النهائية		
ناجح	70.5	423	64	70	75	67	69	78	السعي	161824390021	21
ناجح	83.67	502	83	84	88	75	88	84	الامتحان النهائي	فاطمة وسام صاحب عبد العباس	22
ناجح	77.33	464	74	77	82	71	79	81	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	41	43	45	53	53	66	السعي	161824390022	22
مكمل	0	0	73	46	70	57	71	84	الامتحان النهائي	مروة منصور اكريم ناصر	23
قرار ناجح	59.5	357	57	50	58	55	62	75	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	70	84	45	54	60	69	السعي	161824390023	23
ناجح	71	426	74	84	69	59	54	86	الامتحان النهائي	معالي حسين علّك عمير	24
ناجح	67.5	405	72	84	57	57	57	78	الدرجة النهائية		
ناجح	89.83	539	85	94	90	89	95	86	السعي	161824390024	24
ناجح	92.67	556	92	90	96	86	93	99	الامتحان النهائي	منار جبار سالم مدلول	25
ناجح	91.5	549	89	92	93	88	94	93	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المتنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنات السماوة

اسم المدرسة الزمرد

439

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
مكمل	0	0	51	53	45	56	58	64	السعي	161824390025	25
ناجح	68.33	410	62	56	63	54	88	87	الامتحان النهائي	نبأ حمزة ناصر حسين	
ناجح	61.67	370	57	55	54	55	73	76	الدرجة النهائية		
ناجح	60.5	363	56	61	50	60	68	68	السعي	161824390026	26
ناجح	74.67	448	84	62	73	65	75	89	الامتحان النهائي	هدى رحيم عبد الكاظم ناصر	
ناجح	68	408	70	62	62	63	72	79	الدرجة النهائية		

حسون محمد سوادي
مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

السعي	الامتحان	النهائي	المشاركون	الممتحنون	الناجحون	الراشدون	نسبة النجاح
السعي	الامتحان	النهائي	26	26	14	12	53.85%
الامتحان			26	26	21	5	80.77%
			26	26	23	3	88.46%